[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\User\Desktop\документы после проверки Минобр\Сканы на сайт 25.09.2018\приказ Дорожная карта.jpg]

Муниципальное учреждение дополнительного образования
«Детско-юношеская спортивная школа «Самбо и Дзюдо»

Приказ № ______

«___»____________20__г.

Об утверждении Плана мероприятий (Дорожной  карты)
 по повышению значений показателей
 доступности для инвалидов объектов и услуг..

В соответствии с пунктом  16 Порядка обеспечения условий доступности для инвалидов  объектов и предоставляемых услуг в сфере образования, а также оказания им при этом необходимой помощи, утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 09.11.2015 № 1309, на основании Паспорта  доступности МУДО «ДЮСШ «Самбо и Дзюдо»,
Приказываю:
1. Утвердить План мероприятий (Дорожная  карта) по повышению значений показателей доступности для инвалидов объектов и услуг.
2. Контроль за исполнением  мероприятий Дорожной карты оставляю за собой.

Директор МУДО «ДЮСШ
«Самбо и Дзюдо»                                                                                            Д.П. Сапунов

image1.jpeg
£

MyHuIEIATEHOE YUPEXKIEHHE JOTOHUTEIBHOTO oOpa3oBaHus
«JleTcKo-IoHOMIECKas criopTiBHAs mKoma «Cambo u J[31010%»

[Tpuka3 Ne ‘_’1'¥_
«/gg» O? 20[(1‘.

06 yrBepsxaenun Ilnana meponpusraii ([lopo:kHoii KapThI)
110 MOBLINIEHHIO 3HAYCHUH MMOKa3aTeJe
AOCTYIHOCTH /ISl HHBAJTHI0B 00bEKTOB H YCJIyT..

B cootBetcTBHH ¢ TyHKTOM 16 ITopsiaka obecniedyeHus yCIOBUA NOCTYITHOCTH UL
HHBAIAIOB OGBEKTOB M IIPEIOCTABISIEMBIX YCIYT B cepe 0OpasoBaH¥s, a TakxkKe OKa3aHHs HM
TIpH 5TOM HEOGXOIMMOM TIOMOLIY, YTBEPIKICHHOTO IpukasoM MuHuCTepCTBa 00pa3oBaHus U
Hayku Poccuiickoit @eneparmu ot 09.11.2015 Ne 1309, na ocHoBanuu [lacnopra J0CTyMHOCTH
MV IO «IFOCIHI «Camb60 u JI3:010,

[Tpuka3biBaro:

1. Vreepmuts [lnan meponpustaii (JJopokHas KapTa) IO MOBBILICHUIO 3HAYCHUH
ToKa3aTenell JOCTYIIHOCTH Ui HHBAIUO0B OOBEKTOB M YCIIYT.
2. KOHTpOIb 32 HCTIOJTHEHHEM MepONpHsTHii JIOPOIKHON KapThI OCTABIISIO 33 COGOM.

JHupexrop MY 10 «IFOCIL /

«Camb60 u J[3r000» JI.I1. CammyHoB